
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 61 del 18-10-2013

OGGETTO

VENDITA DI UN AREA ALLA LOCALITA' ISCHIA-APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTUALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso:

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n° 8 del 24/03/2010, esecutiva ai
sensi di legge, è stato approvato il Piano delle alienazioni e valorizzazioni
immobiliari;

- che nell’elenco di cui all’allegato “ A “ del predetto deliberato è inserito il suolo,
sito alla località Ischia, ex particella 101 della consistenza di mq.80,00 individuato al
N.C.T. con la particella n. 719 del foglio di mappa n° 3;

Vista la richiesta del signor Berardino Sabino del 16/12/2009 n° 16237, tesa
all’acquisizione del terreno di cui innanzi per l’importo di € 4.000,00;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 17783 del
30/09/2013;

DETERMINA

Di approvare l’ allegato schema contrattuale;

Di procedere alla stipula del contratto di vendita, consistendone ogni presupposto e
requisito.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-10-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-10-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


